حکومت اسلامی در ایران باید به‌دست مردم ایران در یک همبستگی ملی و با کمک همه‌ی نیروهای چپ، راست، میانه، مرکز و اقوام و ائتیک‌ها، مشروطه‌خواهان و جمهوری‌خواهان با رهبری، تشکل، تدارکات (لجستیک)، تبلیغات و لابی‌گری لازم انجام شود. بدون فراهم کردن این الزامات از سوی ما اپوزیسیون، جنگ جز ویرانی زیرساخت‌های کشور، کشتار مردم و ادامه‌ی بقای حکومت اسلامی نتیجه‌ای ندارد.

احد قربانی دهناری

۵ آبان ۱۴۰۳ - ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴

عادی‌سازی و توجیه جنگ؛ فاجعه و جنایت

تأثیر جنگ بر زندگی فرودستان جامعه

جستار‌گشایی

در این نوشته به چند موضوع می‌پردازم:

- نگاهی شتابزده به صورت وضعیت جهان
- پدیده عادی‌سازی و توجیه جنگ
- تأثیر جنگ بر آسیب‌پذیرین اقشار جامعه، فرودستان، کودکان، زنان، جوانان، سالمندان، توان‌خواهان، ناتوانان و کم‌توانان
- برای توقف جنگ و ایجاد همدلی و هم‌احساسی چکار باید کرد؟

حکومت اسلامی در ایران باید به‌دست مردم ایران در یک همبستگی ملی و با کمک همه‌ی نیروهای چپ، راست، میانه، شهروندان مرکز و انتیک‌ها، مشروطه‌خواهان و جمهوری‌خواهان با رهبری، شکل، تدارکات (لجستیک)، تبلیغات و لابیگری لازم انجام شود. بدون فراهم کردن این الزامات از سوی ما اپوزیسیون، جنگ جز ویرانی زیرساخت‌های کشور، کشتار مردم و ادامه‌ی بقای حکومت اسلامی نتیجه‌ای ندارد.

احد قربانی دهناری

۵ آبان ۱۴۰۳ - ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴